АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'а
2z е2l,з J\ъ ./ryг

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального округа
Куркино от 26,12.2022 ЛЪ 2t2 (Об
утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
(выполнение
бюджетным
творчества
муниципально
2023 год>

т) муциципальным
реждением <<Щентр

досуга <<Ростки>>

округа Куркино на

На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса рФ, постановления
администрации муницип€Lльного округа Куркино J\b 185 от 28.11 ,2019 (об
утверждении Порядка формирования муницип€tпьного задания на ок€вание
мунициП€tльныХ услуГ (выполнение работ) муницип€шьным бюджетным
учреждениеМ мунициПЕUIьного округа Куркино и финансового обеспечения
выполнения мунициП€lJIьного задания), с учетом требований постановления
администрации муницип€UIьного округа Куркино от 2зJ22022 j\ъ 2|l (о
временном управлении бюджетом муницип€tльного округа Куркино в 202з году))
администрация муницип€Lльного округа Куркино постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципаJIьного
округа КуркинО от 26.12.2022 J\b 212 <Об утверждении муниципаJIьного задания
на ок€вание муниципаJIьных услуг (выполнение работ) муницип€шьным
бюджетным учреждением <L{eHTp творчества и досу.ч,,Рос"ки) муниципЕtльного
округа Куркино на 202з год)>, изложив приложение в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постаноВление вступаеТ В силУ С 01 авryста 2023 года
действует до 30 сентября 202З года.

3. Разместить настоящее постановление на
www.kurkino-vmo.ru.

официальном сайте

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместиТеля главЫ админисТрации муницип€tльного округа Куркино Кулаеву Т.В.

Исполняющий обязанности
главы администрации

рабо
УчР,

и
гоо

муниципального округа Куркино О.В. Щашина

?lt
чпjr
|!(
FlЕ]!lr
-Е
-
ýэа-i
г
F(
)Jr
о
tD
(iJ
ýэ

\\J

-l.t
в9:
lJr!r
-tD

р
z

zlч_-latЁl-:
!с ,у ца о-tr! аýv-i

-jlг эрз 9;
Е'< зЕ
;(Jv

Е ЕёxlЕ ,trоlр Е -L l л!i.;_v
tг il EJЕ iED)gовчц(ъi(р

EYJý ilЕ;Ё Ё9Б
Ё ; dб
Ё |9,-
Е ЕЁ€
очliФ
ý ЕDjЁý 9rqаirv<a|x*r*

Е ьЕ Е

Е БЕ Аl i л]-Е 9,?9
Е Б аЁ
tFl
Е АЕ

-v
rL - i-Е9ъ tr#Ё ^3* о'Пq, з:g х:
Е ч v\i {r€

l,
р

,Н н
t!-
н
aI]
о+]
3ý
0ЁБg
зо,
iч

нн
ЕА)
н LБЁ
;i Ei

:"U

(2' il.]ч
Е1 t

д
Б ,в.
ЁЕ
Fн

п8ýr{.' ý]l (Di

€ sl
ý ,^,l

YEl
;lolлзlýlHlýlлlФlс)lxl
Фl
чlýl.trl
F0I

х|
Hl
ЕлlElý) l,бlЁlс)llal
лl
вl(DlEllol,dl
ýl
alýl.цJl

дlФl.)l,{l
Xl

Ф
(,

доох
Ф
н

р
EUо
Фх
х
ý)Ё
ФFl
оЕ

tЁо(,
роЁо
tЕ

ЕЕ

l̂но
ý)h

Е0

рн
цо
Ф

l

.tr
о
о
ёрн
Ф
Еч
й,,
ЕЁо(,
о
х
ооЁЕ
к
(]J

но
о
Еd
tл
F

t9 NJ b,J

i-.,l F]ооххФý)(,J (l)ýА)ЁЁ(т съ
яt

х
Фдхoi$аъ-ý)Ео iiрtijzФчts
!+ (Jý(<-trх
нн
но
ЕЁ

охý(р
ъý
if }-.lчЁ
Ео

н

оol
о
к
ч
.tr

н
о)
н
tг|

о
ý(чанчFl

:.
F]о
жý(,
еЕо
и
х
Фо
F]

р
2

н
Ё
ý)чи
о
ý(

ýg
l\з
lýa
ls*
lЩэlлл
lr\ я
lR\ i
lr\ цl\;
lýb
lýý

J

н

оЕ
}r
Е
Фох
х

\о
(})

-lф

о\А

ц
х
Ф
н
*ylн

q) *'
tqrEЕбýz
l.i оЁrб

Фоо
FJъ
ЕЁо

Ф

(D

к

ts

нн
о)Ll
tЁы
о

E'rн

tъ

Ф

tъ
е
Dэ

a

Фо

,a;

ЕF

о

I гJ

бЁ
^;Бо
ЁооФ
;1 р

Ф

,-.,lох
ý)
(}J

Fl-(D
н

хрrзрхЁ
ФЕ
(,чхчЕо ]_i

ЧФ
ýён

(D
\3
х
ФнЕ
Ф
3ч
нн

r,
F{
trl
*о

I ц)

9ý
вао) iEЁоФЕd;1 о)чts
t."ý

I ý
ýýл>
наýEqЁо
ФЕd;] ý)ьqts

Ф

I Ul

хЕ
БоФiЕЁоФЕЕнý

Ф

л9,+G
oLorэе>4Qечы
ххý) ý)(д) t+{*РБdнт

.? }4длzуýо н
ldч
нts
цнЬý(
ЁхlЁц

)а

I Ф\

цФ
хЕ
вБýtЕво
ФЕ!;l ý)}еts
ьэý-aD

lb

,ci h
ФEl
li -trl

aj:
9.Б*.J

Е

Ф

х

Ф

tD

Ф
Ё
х
Ф
(])
ýЁ
Ф
i
}е

л

ооЁ
р

н

оЁ
!

Ф

s t\)

Бш<Ёбý
gн
ыБч

UJ

.оороordлlz
ЕЁрБ

\о
Ut ý

л- Q
вЁ ёMni'4
уН Ё{

lФ
lФ
Ф

ц
нояр
(JJ

рЁоЁ
Ф

,чр
ФоЁ
tЕ
tD

ч
н

н
ý)н
Еr{

о
чоя
,]

Фо
!а
-l-.i
Ф
3

\о
Ut

(Jl

9J
лнJ:

Бд нЁ
tэii,JJцхЕн.trхыýу н F! i-.i.

ý( Ёt

Ul о\

о
Ф
Фнн

о€
ФЁ
tг

н
Ф

он

Фо
}сня

t9

?
Ф

Ф
ф

о
о
ф̂
ф
lо!

р
Ф

Ф

ол
вр
'J

Ф

вр
с0оa
р

о
NJФоФ
N-баg

о
N9
NJйасп

tг

оч5Бц
-о
и

ц
Nо

Ёрл-Ё,б

л
о
Ф

а
Fl
F
е
n9

7
р

Nё

lnнр
к
cD

t0
с0

Ф
Е

р(д)

!0Ё
Фн
ta

ý

а

i

Ф г.)

trцtFр,б iJý);хБФЕ
!Ё ЕЁ

ýо,:j ?

qJ

кгпФtr16ýgE
ýЕ
td

z
Фё

Dэ?

о\ UJ

Ё
EQбЕЕ*
оý(
_\;
оЁоЁЕЁ

Ф
tЁ
ý(

l-lHl*lд)lлlcDlElýl.DlHlolxlElBlФIHlФJýc
L^, оlE ollý я
lEHlo] р

lF 5
lE Ё l|-ýIlt0 EJ l

lд gl
lБ ы l

lý ý,l
ýчlý pl

ч;fl

Elýlлl
Е0 l

,(о
l

Фов
Ф

к

о\ ý

Ё
Фх

iбts
оЁ,
H€F
'z' il
cD q,он|сб.цо

ы
Е.

о\ (Jl

Е(D .о.Е'Е о
о::оь Ёr5-iла

а8Ёоtrх
й Ё_ý(н iýi(

l:-
|=

ltlь
|.
l

l.l

Dэерl
Ф

й

Dэ

Фоtl

р

l--lPPlPP
|i, Еlo9
lз slbýz?_
zФ
а=
ЁоЁоr
lE
]iz
Е<
ý(ý<tr.;ý
<р
rФ

Yý(
шЧбр
tD;i
Фlj

}r

чоЁ
к
Elно

ЕЕо(,
3о
х
Ui
о

:iUI
F]lх|Hlolldl.Dl
ElBl}al
olFJt
чоЁр
tЕЁ
Ф

Е1нх
н
н
Фы
о
EU
Елнх
н
хр
(f)

рв
Ф
(D

ol
Ф2
р

ч
.tr

н
нн
о
ч9]
l-{ l

,]l
?l
,_lФliltзloltrl
Фl
*lЁlol
EdI.I

bJ
р
b,J

ol
й
Ф?

ý9

i

ýэ

Ф

о
Е

n
}i

z
Фо

z

Ё#
€ z

о *trj

ýБэýddý(Е Ё5j-inБý<
aЕж
бйЧ Еа.?9в
лq 9
ж ol 6
;ёх
ЁЕЕ
ý ýё]о\Ё lуЁ ol

ý; El,9#Hl

Ё Ф Фl
Ё х El
х fi ýl
9 ý зtýо lз лчlо со|9ыЕ[tU lЁ Elo;j ol
corJ El
н Ё EL
ý€ ElЕ я Xl
Е Ё HLнwчl

х Ё f;lи * ol
цнlI ai El

эg Ё l-. ý) xl
g эЕl
ý Е Ёг
я ý ý,l9.о о l-

ýЁ fll
Е ý ЁгЁчlg ýlо -trl

Ё El_
Е Hlо rЁlч бl
Б ý.Г
ччltг oIld Hlочl
g El-

Ё l|
cD 1-1нФl

ýBl-н ol
EF EIн (Dl
о Ёl
ФtЕ
хн
Ф
F]ч
ч

Ё тх,ЕFЕЁ;ЕЕЕЕfiЁý:
ЕЁЕ9ýf;ýs
ЕЕЕýlЁнý
ýБзН:ЕНЁ

ЕЁýý9ЕЁЕ
€ Е з 9Ё ё н б

Ё Е Ц9 Е Ё Ё Е

Е:ц ýFgý
ЕЕ-Е ЕЁýЕЁЕS Еёваor=-l *ЁЧв
ёЁА 9Нf
Е ЕЕ Ёý зЁ

Е;Е ЕsýЁ
*€ я Е Ё-ý"ý
ЁýЕ, Ец<н
Ёё.э ýЁЕ ЕЪъ;- р Е tr

ýýД ýýЕВ9 ЕЁ ЁЁ р ё
fбхФ--

FiЁ Е; Е.Е
Е ýi ;- в- с€
ЕýЕ ýЕЕЁ
ччj-чл\Е
Е 3Е = Е ý "ц _Е а d ý Е

Е тF Е{ ý ý
Е яЕ ýё Е Ё

€_ч Е Е Е * з
т -Е

* g Е вЕtg ЕЕн
ЕЕ Еý;ý
Е Ё € нЕ йэý 8.€Ензt] ýtsэя
хе Её8.<
Ё я ý,: ý€
Еý зýн:tlЕ -,tsЕн
ýо яýН*OirjyEl
з Е ý* *€
оЁ Е Ё о 9ЁЁ ýЕqg
Еа €Ёý:
.4 Ё Е.ёч +=хts

Е Еý,ý ýЕ иЁýЕЕ9 ЕЕ Е н
" Ё,к Ё *

ё

Ф

ар

?а
Е;
ЕЕ
яз
о ;,J
ЕY,

х-

lл
р
z
Ф

фр

Ф

ох
ý)Ф
ФЁ
Ф
)а

LIJ

*Фэ
:фЁ
gч рxro

=ФФФ
:Е!J?

Sёъ
Е

(.]
Еý
(т

tD

Еох
ý](,
ýl
Ф
Ф

otd
Ф

Ф

и

чо
чn
Ф
хо

Фо
J
Ф

о
3

,g
NJo
ю,офg

tr

о
ю9
N)хiФс\

о
tJE
Ёа

ъй

rюо
юр_ф3,

-F
рýwлЗ

tг

\о

ýв

-Iф

(,l

bJ

х
Ф
Ё
tЁ

и
0J н,
РrЁ
ýЕ9Бir Fd

ъ
Ф
ФоJЁо
Edо
ý(

Е

4

Fэ

I N)

цý)
хЕ
БФý) Eiво
ФЕU
;f ý)

Ф

F.]ох
ý)

рвФЁ

хýър
,{Ё
Ф

ч
б
н
Ф
оон
Ф|d
хр
Ф
чо
!чFl

Фа,l
Е
ý,

I UJ

эý
БФ
ф;Qво
ФЕdнрцЕ
N)ý-Ф

t ý
Бý
вБрЕвоФЕЁЁ] ý)ýtsфý

Ф

I 9l

!_i рUýл,
ЕБрiqlоФtdF]рцЕ

Ф

}_.]о
,(р
uJрЁФ
lи

,+х
кн
аБчу.)ir

tsв

чоЁ
tЕ

ц

I О\

Бр
^FБбnOEЁо
ФЕ0il р}q iqýý,cD

аЁ9ь
о+<trrцФЁlaHцк(ъФ
FоЕЕ
;ý-cj
Ё<ь\s9нlf*lE .trоý
зЕ
|rнtrьоа
?Ё,Бч
]j\Е

!,9
чн
н

чончн\2
л
Fl
р

(.J
ý

ý
}r
Ф
tl
Ф

оЁ

Б
чol
tF
}<

.а.
о

l1O
z

Е
t9

.а.

z

в9

ДН н
ýЕ р
ýl.

8зF;Ё
=ý q#

: Е'8'
l !у JEEird

зr,
iч
н н

ЕЕнн
H.UЁ'ýс

aJ,-Ч]н pl
чi;ll

ЁЕla,lдl
Б ,+I
6 El
н El
к 8]Ё xl
сБ ýlPJ ol
Ё sI
ý,аl
i.rзI" ыl;lolFdl

ýl
*tsдlсъl()l
ýl(Dl
Hlýl
-trlрl
xl
ElElEl
ЁFЁlс)lýl

"lФlЁ|aDltJlolF6 lýlýl
eLýlФlýlдlФlс)lxl
xl

l9 bJ
ь.Jь,J
l-

3ýьнzqt |.!
zФ
а=
ýN

ц19Фя
нФ
rl с<
<,! х.i:

i(ъ

Б9(Jt

8аФЕ

zl
oi

фЁ
чо
ч
F]

,a-;

о

(D
а,l
Ео
д
tъ
hо
tr
Ф
Бо
l

фа

tо

Фа

о
F
;lч
Ф\

х
.а.
Ф

лэz

tr

д
а

ч
ýа,l lлр

z
о

Еор*
о
Е1ох
Ф
uJрЁ
Фл
ýq

р

Ф

ро

tl Ф N.)

вЕýыА)('

ýЕýý
Ф;l|ЁЕ

ýЕýЕ9Ёа

Ф

z
Фо

ýz

ý(}){ €\ ф uJ

*QннФJ,об
ýF]

ti Еr

аý,
о Ftfоý}еЕtrbj
Ёооо
tFи

l слJlE|Фl'tlcDl!(lý|ФlElolяlHlBltTlчlФ
lýclлоlE ollP d
I.? 9
lФ р
|ч зЕ{й|ЕлоЁзЕ
trнго)
ЕFчЕqФх,Е*,ýч
ýQчil]

чl!l
лl
xlol
Elдl(Dl
с)lЁl
EElcDl
ElolзI

(,
ф{ ý о\

о\ ý

lE Ёlо ФlJхýчбtr}rё
аý(
Ф tstfаý!аннФ
оэЕч8чФоЕЁ

-lýý Ul -Ib,J

cD;уФ
_9 (D
-Er }rаЕ
cD ý(о_
}с цJ,

о|:Фе
ЕнSoо,Е,оц
*L ý'

ь1о
чоЁ
й1

Ф

Еdо(,

х
и
о

оЁх
о
Ф

ц

в
чоЁ

tЕЁ
Ф

tг1

х
н
нр
оЕ
гt
х
нох
Ф(,
рв
cD
н
Ф

оol
ы
(D

р

ч
tr

ý)н
у,

о
*\
чоЁч!

l

iJFсl
он
Ф
Ёо

ь.)
bJ
р

ol
tъz

ло

оа

tъ

tъ

о
I

фа

ло

Фё
,.l

or

х

z

Ф
ý]

о
ч
а

{-

р
2
Ф

EU

*
(D

Ео
,{р(,
Ё
Фн
ýа

о

a

Ф
9J
Ф

Ф

ýа

Е Ф N-)

trцЕrр
di;
хрcD ;]Еиýiqýо:)z

(,
<гпO}r
онHi

чБб

о\
b.J о\ ф UJ

NJ

l.J б

](,l!dlf;lФ|Е,i ýIФl:|оlxl8lBlElilФlýclлоlE Ollр? ыlq9
lK рl<йii
ЕЁ l]
9 ýl
td |l|и bjltf lJl
ý цl
f; x,lýч|ý 9l-€ lll

лltrlxl9lн|
дlФlt)l
FJlElФl
ldlol
<l

о\
а\\о о\ ф ý

д
t9o
ю-оаg

-I
Ul

€\ ф м7
мЁф;

-lbJ
ао

о\ оо
ч>
юjфБ

-I
Б.)

о\ ао { l.J 2оАюý

Ul
Ul

о\ ф оо
Ný

lJ;ф;
А
UJ{ о\ оо ю,\

юYф;:

UJф{ ý €\
о\

ч>
ф.<

оЁ

*Iýý Ul {t)
ою9Ol

NJ yiфо.о
и

{\о
о\

о\ ф tJ

оюхлlЁа
ъ

{
\о о\ ф (/]

-F
!,J аwъ

{
b.Jф о\ ф ý

нюФ
юхаЁ,

{{
о\ Lrl -lф { -о

}r

Е 'Ё,}чё ?ъ-
ol (i 11Е hrЧйЕо
н в JхtrЦ
"+Е Е
€gНý trлýЕФ
95 н
н й9
ý.ё ft*l Е1 EliнхбО Фч}riа
аЕgaч оI: Ё,нъ

ý]
< ё olФ я Ёl
н \| l

iЁЕ|-aEl
ýEHl|cl,ч IE lý)TJ Нl

Н в HI
ЕЕ Et
Е 8 Hlэ Ё ol
ý ý Ht

ýý Et
Ё Е ýl< л Hlý a.Фl
Е s Е,Г
ý Х ol
ýýflгr ro Зl
-В ýl-
оъ < l

д Рtslg Е Ёto а.trl
ý ý ýl
s ý Е|
Б Е х.|

f; sEL
9 н ElЕ r l'о r-l'оФL

!Hl

fi ё ltg5l
S El-
,-l Blи о l,

Е р
|i

g l.Ё l;ý l,
ЁLчrзч

н

о,d
н
доох
х

Е ЕЕЁ'Ё ýЁЕý

ЕЕЕЕНýý;ý

ЁЁЁЕЁЁЁЁЕ
ý, ЕЕF ýЁЕý

ЁlЕрЁЕ;Е
ЕЕЕýТЁЕЕ

Е ЁЁЕ i***

ýЁЕýЁЁЕЕ

ЁЁýЁЕЕЁЁ
Е ýЕЁ вЕýя

Ё ýý€ ЁЁýý

Е ЕЕЁ
ЕЁад

Е ЕЁ вýБý
Е ýЁ ЁдЕЕ

€ Ёт ЕЁЕЁl .tr х ý<о Ё€

Е Еg *ýвъ
д f;o вЕн]
Е з€ ýЕ;Ё

: ;Ё ýЕЕЁ
ýё Е

ё Е ЕýýЕ9 g,Ё ý Е

нl\э

1-1ý*llo, lbJ
-.'lPilF
l l*
3,1;
а l=
х lOz lO
) lO
; l=
j lФ

х
Ф
н
tЁ
Е
ЕЁ

(, А'ý)Б
ýй
l.i Ф

t
Фоовъ
Фо
ýсl

I t9

Бр
ва
ЁоФФЁl ý)ýts

Ф

l=lolxlBlBlФ
lЁ

lJiIxl€lЁlr{lЁlФlE
lG]lчlo
|Е

Ф
о
9н
Ф,d
х
Ф

дl(Dl

ъlHlElýl

UJ

эý'лi >вБрЕноФtЕЁрlоi
юý

cD

l ý

|iФ(J !п

^;8а
воФФЁ]рЕЕ
tэ ý

cD

I (л

!JфUts,лi >
ваý)iqJoФtЁ;]р

Ф

li]lolr(lA)
l LлJlBlЕ
lЁ

tЁ

ех
хчJ
з*tr{ Э{rд
чнс)ir

;в
ч

чоно
ýа|

I о\

UE

вБФi(воФФt] ý]мiЕ
ьэý,Ф

хЁр
lH

Фо1-1аЁ-
7ýч)Jý Q.,6
Ф уtФqЦоl

l sy J,trЕаб

Зо
kl ч1*h.i

еБ
* Ег{

.iЧнр
QrЁ,]ч
Е|Ф
Ъ,+
бЕ
iцýФве
а8ýхбýl(D
€sýа
\J !J.. i..i

tа

ь)
b,J

l
ts{

DэqJ
n]d
Ф

х
Dэ

лэ
D9

,i
Ф

еч

Ф
о
ot
d
Фz
z
ч

Dэ

tr

чо
чi

l!.
l(})

ly
ll

ol
Фz
z

_l-.lон
чоЁ
ЕЁн
Ф

Ed

(,
ЕU]
xl
*lЕгl
о|

J

Ф

ý

в
чо
F]

я
Ф

tг
я
Е
ý*о
Е0
tг'
х
н
ол
Ф(,
еЕ
Фн
Ф

оol
tsl
Ф

р
?
ч
н
н
ý)
н
tF

чо
lч-
ll
r_l

пl,dl
ol
_trl lсDlElЁlolpl

о,d
н
л
(D
ох
*
Ф
н
н
рчх
ý]
yi
Ер
оЁо
!с

,{рЕФ-оЕ

,ý.
qJ

Фо
,{

х

*
чl

х

н
л
Фох
х

ri7
|Ф Еlo

=laj ll'E с|а

:ч
хý;аiэl

Ф
z
tъ

о

ý,l

|z '/\
lФ Еla

=Фд15Ф
,Q
loф-зЁоосOФ

Ф

х
з
(D
т,

l0 lil
ý(l

р*?
Ф

Ф

о
Elол
Ф(,
еts
Ф
lý

Fl

Еб

!ъil
Е t\)

шЕý
li ý] ('

ý*ýý
Ф;llЁЁ

ýЕýЕ9Еа
а
Фо

z

I I U)

,оi-.] }-l

€#ýЁоЕ
аý.
о Ft,оý}4 |Е.trý
оо
Ei tг

I-lEIФlдl(D
lýlcD
lHlo|хlH|рlBlсDlHlсD
lý(
J.^. оlE o.llý ыl€9
lЕБ
lH 5
lB Е
lёЕ
lЕ рl|cJ Ё
ý ElФ ts. liq *, lýчlёgl

EIýl
aI
ло
i

ФоЁ
Еd
(D

UJ (}) ý

Е1 ЁФФFd ,(

оt]
аý(
о tj.
S6;ц*.Li Е
ф H.i
ыQF]9чФa)и

о:
Еб
_lJ (ълrн,зЕ
бýt
S.+
>d ý)

ЁЕ
ý6 (J

я,Е
Еý.

|'z'Б
lP Е

dдtФ_а
яЕloýч
яЁ;ьiэl

о
Е

Ф
о

tsl

|-a Е
lý уlзýld дllJ Ф
|l9lE Еý-
xroбоФЕ

}r
Ф

г
х
z
(э

о

.l

р

о

ý

Ф
Еох
Ф
(^)

Ё
ФЁ
ьа

i

Dэ

о
ф
б

F]

z
Фо

z

tъ ts N)

ЕýЕ

ЕЁýуФil:ЁЕi
ýЕýБ

t)Еа

(/)
ь., F
N)БФt

]-
l!0
lдlФlElýl.D
lHJolr(lHlH.lФ
liltъlýc
lазlФ trrlH б

lЕЁ
lF Еl|E ;
lя Е
lEd tr'llи ý ll#l !JlБ ыlч iql
g g,|
ýчlёglElýlлltЕlxlolHl

лI(Dlс)lЁlЕЁI(Dl
ldlolзl

ý tJl
c)l
NJ1ф[

юz
NgФ;

о\
р>
юJ:ФБ

l
Еi

{ N) ,z
NJЁ9Фý(

оо
t\Jý
N)Y(rЁ

\о
t9 ;ý
NJyФБi

(, (, о
ч>
фч

о
..]

о
ю9о=юуiфс\.о

tJ

оюх
ý*ъ

tF

UJ
к;ЁEiwid

Ег

ý
н

лJФ

Ёяrцr3,

А ý \) -
н

(,
N.J

р

or
d
Фz

но
нчоЁ
tг
(D

tЕо(,
о
х
б
cD

F]хЁо
*
(Dн
}с

Ё
чо
F,J
!D

о
н
Ф

*
х
нЁр

Б
х
н
хý
р?
l-о
l-]
(D
ý(

old,
cD

р,i
<lч1 l

tslýl
-trlýll]lý]lll
гllElol
ý([.<l
s]l
HlEl
?t
-.I
EltJlollll(Dl
l(l
Ёlol-Fl

л*rраJг
ЕР
D9

;ol
р.Е
iФ
Бrji8,чоlEtr
ýý9нЕ
Еý
р^

ЕFl
йр
ч=
еБ

Е;!ЁчJ !!!

*!rtD=
lLФF
ElEýно|;аё
9ý

}r
D9

l
ts

t\)

ý]Ё
Еr tJ|Ёчo}rý(о
о
<i
ý,+,о

z
iб

trý

ýа

н
о
JФ
нн
ý)
ни

х

ЁЕоol
Ё
Фн
Ф

Ечн
н

Е
ý)н
tЁ

о

чо
чEJ

I

и)

доох
х

оtJ
н
Фох
х
Ё
tr

ol
,{
Ф(,
А)

t\) $z

о

lЬ.l - Q -Ei in
|,sЁ: ý р
lи Ф х

-
о

l**ё Ё ý Еl- 9 д Е .tr

ld;Ёýgý
l? N Е g Е|. ы Ё *
с Elyi Уи-ЁяЁал* Н,збЁ,Чьсl с5Еlзýыннн нЕн

Hi;ý)"н
tг
ЕЁ

я

,6
Е € ý тý

*вх ЁЁфб'6 Ё о Р ýgЕýЕiЕ
?ý а Е Е ý
ё: Е ýр в

ЁЕ Рч п9 Ё Е,* Ё.

пЕ:*ýР*ЦлЕ
нЕЁЁý
5 Е,Е ýý(Нлц9,] ý)нF н*F

ч,
х

р

о
ноо
ol

,+
о,d

|d

ý

}q

ý8<
а зЕЕtdý

ЕЁЕgýH
ыýgЗоН
цj ,-l бФ€ шФý)oltiоьtЕЕý)н;лФ*нв Ёl

ý ol
н ýl
офl

Е,Ёl
ý Бl
въI
ЕЁlо Еdl

I

ýЕ€€Еflffi
f,ё ё

-ý

ýЁtЕ

ЁЕ€ЁýЁЁý

ЕЁ €Ё Eýl
gý Б

flýl
Ф ý(l.trl

l

ооо
Fjр

Fd
(д)ý<Еб.а. Е]ор1эФкзро

ý }r'о
Еdон

о]
ý(lч|

Е-
ФFлdчýзоб}r ,dФо

Еd

Фо
Ф*
)а

(,

Ф
о

оЁд
cDЁ
о

F-.]о
Ф
о
Еd
*
Фо
Ф

}q

(,
к
Ф
ФЕ

Ё{ро
FJ
о€
п0

ol
о
tdн
@

Е

*,+
оFtJ

рнн

19ý
tsl

Е1 орЕUtsооlJохЕUý
tcoОъ
хРоýtr}чцýЁх9tв
Ц.:

F.]rd
Фн
н
Фa

чн
ня
н
ý)
1-1
tЁ
*о
F,

о

Еоо
Фнч
он
-tr

^ý)

ФЕ
ý)н
tгt

}ен
rd
о
о
х
Ф

l

ч
Фх
нн
ý(
хо
JЁо
l-{
ЕЁ

Еdи
Ф
(JJ

н
*
А)и
EltJ
Еdоъхр

о
ъ
3

о
ЁrJон
)q

}r?

1-1

н
А)Ё
trl

о-о

(,
р
о
н
l

Ф

о?

н
н
ýD
t-.l

ц
-
(,
ý)н

bq

lъЕ сD
lýz о о
lб Е 8
15ý ЕlE х g
lý я g
lЕЁ ý Edl- cD ýld < slFe"l ЕЕl ýý

l S<lЕбl ,trЕ
l ЁЕ
l <н(< tЁ#н

ыtr
ЕхЁкRсDqFб
н U

ýЁ]о чl
Jlо нl

.jý ý(l
Ччl

\3.<l
ы Jl
5ёl
яёl
Е 8l
9*l

ъ El
idlФl

t9 g лФж цч л

Ё ýЕ Ё
ЁЕвЕлt*л-Е ý ка
Е gй,Ео<Еý

Е€;ЕсýннлýФЁнЕхБ ý;iЕýй
Ё =Хл л (9ч 9 н!Е Ё

ЕЁg
Ьýоl8оЬ
Ё€ ЕЕв*zб Ёйg g
<ЕЕ
^ФtJЕЕ ý
Еý ý
}i: <л ^чFEE Ё]

ЕЁЕl
лJнl

Y Е Ёl*lolllololxl,6 lElF0l

lч Е rýЕDlЁ Ц S о
lH Е Е Е
lБ Е 8 Е

lE ЁýЕ
lE к Е ýl6\J Д о
l€ЁЕъ
19 Е б е
lE Е Е €
l Е FЕ
lHH*
l!9Hl Еf;рl }rРш
lфлаilL9Е н8 ЕýаЁiц*zб ýаЕ S<gЕ

^Ф-trlнiЁ
л:Е i..i
цF*н: <л

^чFЁЕ *лJ*

ЕЕЕхнЕýýр
v ш Ёild xlФ чl,б olФ лlж ElЁ El

ЁDl

tJ

п
Ф

он

оо,l
tг

Н t\)8р
f;<Еоsн
ýЕd(rý
кц
ФЕн

Фё
tJ ýаtD}r
<хо
ЕЕ
бцý
_Он.Ef охд
ЕЕ
ыl iEх 9lр оlоl
a) Hlýiil: бlёёl
Ф фlФ irl
Е El

ýl
*lс)I
l1 lо1
Hl*lо|Hl

ýlцl
зl
ElýlEl
l1 l

Hl
гtllElolFllol
сл, l

fflýlldl
ýl:lý{lс)lxlHlбlдlФliEl
ýlФl.ol
FDl
o\ lolЁlЕFl
лlчl(Эl
чlчl
Elvlxl
Фl
шl
Фl}rlolElс)l
-jL
Е0

ffо
tsj
о

ЕЕ€ЁёЕ д хrFххх
ЕЕЁЁЕýЕгЕЁýЕý

ёЁýЁýЁвiЁЕЕý

ЁЕЁЁЁý;ýЕýýý

ЁЁЁЁЁ.ЕЁЁýЁýý

ýЁаЕЁЕЕчвЕЕЕ

ЁЁЁýЕýЁЁн
Е:,Е Е ý,l ý н
,v ! ! У Н Н ..;l нg - в tD

ЕЕýЕЕЁ
ЕgЁ€аБ
нЁýЁдЁ
Е Е ý,Ф Ё 9

#€ Е ý Е Е

ý.Ё € Ё Ё ЕФýýЧйь
ý,€ fr Е Н €оЕЯх<<
ýЕЕНЁЕ
ырё,оFdt0А);] э-Ф ý "

Ё ý ýý ý,Е

ý* ЁýЕЁ

ЕЕ
Е

ýg'

N)
о\

А
А)
la

Б
|t#
оъ
к
Фн
la

ооolх
н
ý)
ýа

}r
lц

о
он*о

ý
,ýо
,lЁояи
qJ
р
о
Еон
Ф

Ф

ч
Е
н
ý)
Lя

оч
oJ
n0нр*
ý

р
-
ý
2
о
о
tЕрн
Фdz }-r(: D9tsаHi

-tr EF

ЁL})н
ý)нлЕчYнЁ*одý((ъ
чlо
!r \JtsФЁг

iЕ
lrJovr-

!х ЁнФg-Е ЁvE_\tgý
Езчч

ili*
-lvt
оF лwEaъ irЕ:ElсрiдL j

Бг
l(r*роЕ*)!о

ri 9J
Елq рlъь лli},o|i,+ýЕч
ll(,
Е Frrtцдýэ8о
ý,ýЕý€Еert -trtъ
<Jzdе(D;
нirl lа-iц

ol
lдэ

б
=г
х

с<
а
L

чi

х
Фни
*
tг

рrЁ
ý;9аЁ|d

Ф
Фоl
о
EUо
ý(

Е
,ч
(,
Фв
Фя

х
n0|d
рхЁ
Ф

ч
нн
Ф
о
н
Ф

хр
Ф
z

ц
н
ЁЁ
ЕЁ
*о
ýс]

ох
Ф
(])

Ёо
!
ЕЁ

х
ý)tJ
хв
cDъ
(,ч
о
Е

чо
tЕ

Е

р

ч
z

ts

н
Ёй

I

\о
u)

{ф

о\ý
\о

QýА,
Бо
А) !цЁоФЕd;i ý)ý4ts

о

оЁА)
вбФiqЁо(D tdilФцЕ
к.rý-aD

^ý)

рЁ
Ф
J

оol
d
Ф

р
ох
Ф(,
р

ьс

(,
ýt

;рlt ifрб
ЕЁýохчай

rлý

о
Ео
Еd

Фн
ох
Ф
(l)

ýЁ
Ф
F]ц

F

F

.tr

Ё
фн

й
х
о
l

Ф
ч N)

i,j Е]<нФý
он
*Fýý)
}а

ц.)

оНнЁ3_.<
рл1 чн

ý Е ýД е
зхЕЕýЁжпбЕ
JрЁнЕ

Её Е нý
ýБ<Еd

ý

он,l Fý(

#ЕЁо*нчlцxcD
нёр*н*чр

L}l

нвЕЕ яр zч y.j ir
дясjьjо
ЕхЁýнБЕ5нЕ

t9ФбJD
Ф

о\

JH

ýЕ t<ннляЕýtsýн:Е
fiё Ё€
Е.Е Б ёýълrННр * J

ЁЁЁ
яý

\)
Е нЕёý

ý Ё ЕЕ ЁgýёЕё
*о-

}=о
нчоЁ
н
6

Ed

(,
3о
х
*й
о

вхно
*сDl

ýal
olЁl
-lс)lЁl
tDlElol
Е0 lHl
Фl!(lElйIxl
=lHlфl
ol
ЕЁl

El
HlolXlBl
ýlcDlHl(Dl
ý(lolo\lEilФlзl
9l
чlEl-ýl
-trlýl
Е1 l

HlЕЁlElol
ý(l
.<l
.)lчlчl
=IitOl
эIFdl
ol
,trlсDlElЁlolFl

oUJ
ё-чN)!.Фr-
хычжrЁрх!р
Е.dон.4ý
Qr{БчцФ(JоФЁHrjФý)
чх
яВYрчЕЕýБцёzgа
ыЕчý
.trl Еýý)Фн

ýй
ýъojH

хбý) ý)

оноt
ýgzЁчФ
ýý.tr ol

р-tr
ErH
*
9.оЁ.оч,Ч.itsq8
ýы

ýqо
FJоц

онч
nDФ
Фо
l-{

Фь
3

оЁ
Fб

Фнн
Ф

ч*
н

н
А)

*оnо

Elb

Фп

aj=
с.Бr.Ё

Ф

й
х

lлр
?
он
Е0р

Ф
но
!D

Ёa
Ф
ЁЕ

S NJ

ýi;j tт1<н(DýroE
сыiлн
Ёi ý)Е

Ut ч.)

л (/)Нfiкчч ý]ч Е
ЁЕЕЕс,:**нн
;:Ё Е ЁлБпнлaDx:RaDiiJPP*Hн н н ц ý

Ё€ Е нр
НБкЕd

ý

ЁЁ{
#ЕЁо*нчlЁхФ
}roý*н*чр

9l

lJ
."яЕъ 9
Е ý* Е Еf;хЁЕнБц5gý

t9Фб-Ф
Ф

о\

JH
U l/

ý Еý/.r Н Е'9*нЁФ
lчр*хЕilлF.]

нё Ё*
Е.Е Б а*,tD Е

=iE.DHЕЕпжнр
яý

\)
Е нЕёý
а N

=х
о

рlýчýБз<нЁЁаýЁgýхЕд
s 9 Е Е

'Е.р_-о-

о UJ UJ t})

Ё p-i
о н-iýцt
ь{ tл'

Ф Е нн
Е ý ЁiАl<iEEс5брtr;8:б
Е ýЁ*j Б€ 8,*zzq)
лlbEл1

=(.. Ф я
ýЕЕý
6ý хц-aЕdЕяз
Е Е пýб Ё(Ё Е
Ёъ Е ý!ё ý ý

ýЕв8,
лl'н' lQ нц*
ЁхЕпнvнбts
Lч*.<Е9
сj(DЁ
L н *нннUH*
Эý з(?a

д'х' Еvii ЕFбYЕ
iH_
r;-*Ёrd Ен9рцЁi

ý)сЕ
Еýý
ххо
ьоlлнНлrеБЁ
ЕЕЕ
l i ч:*Н
ё 9Iа -)l4lEzl

Е йl.z Eloltrl
Ё Hl
fi ýl+Ёlо olFБ !lz 9lt .- l

ёеlо ФlЕ El
Е ýlýl lý(l lsl l+l lol lrtrl lзl l

ll lrбl lol lЕЁl lФl l

El l.

Е
!с
Ёй

i]oý:,
l.i cD*|б

9
Ф
Фовrэ
о
Фо

l!

ý9

}r

F,,

р
z
Ф

о
р

cD

l-Iлlolxlq)lф
ll0lЁ
lФ
l t-.l

l,n
Ilх
lý)

Фх
F]
Ф

u)ч
о

чЕJс)bi
чФ
laýб

н
Ф

р

Ф

ч
l-

i-.,]

е
гl
оl

Фа,J

р
?
Ф

о
р

Ф

р
z
Ф

о
Фр

Ф

р

cD

Ф

Я. l-

ЕЕЧ (л)
\_:/ ý)оi
,qч

*хЁА)их
z^*d
Ёlэ
ЁЕ
нхрЕ
!ныýЕý(
9,.<в,о
чнооltЕчý-la

?
Ф

о
р

Ф

I

N)

I

UJ

цроý
БоФЕqЁоФtЁtsýraE
к.>ý-Ф

ý

iJtD
хЕ
на
Ёо
ФЕdFlфцЕ
U) il

Ф

l

(..t

Бр
БФ
ЁоФЕ0;]ФЕЕ

Ф

о
l

i
I

о\

\с

ý

{ф

Ut
bJ

19

Ё
х
ф
Ё
Ф
l
)q

I ч)

Ё
л
ý)
(JJ

ý
F]
ФЁ
Ьа

N)

l ý

н
х
8рЁ
Ф
J
le
ч)

I (.Л,

н

р̂(,
рЁ
ФЁý

I о\

н
х
в
А)Ё
Фн
}а

N.)

А

Фа

о
Ф

W
Ф

l
д
о

,t, я

+i .ъха
Бj

ч
or

х

д
а
о
ч
ýаa

lлнý)хýх<рФ(, lf.,!

Зо
о!у

о

t

Ф

ýэа

Е! *r
Ф N)

ФЕ]<}rФý,6 rnФнц н
!'нl)i ý]
}а

UJ

ЕЁзffчýлЕ,!ЕýФаРtrliЕ
ЁннБ
SЕ р.<
вёЕЁ
ýя ЕЁ

чý)(Jъ;

ýfiЕр*н*нл
ЁФ

й!

х
о
J

ý
зFн ц

€Ё ý
яёв

(.,|

н вЕ Е яр z(< g; i]д=.jНо
ЕхЁýж
БёýнЁ

Ф

Ф\

онJH

ýЕ t<
rp Е ýЁБннр
Ёд ЕЕ
Ё.Ё Е Е*f;

fi хUчýрхч

{
э нЕЕý

ýýЕЕЁ

\9(,
bJ
\о
[.J

{ф
UJ

х
ý)
нн
ЕЁ

(, *'
рЕЕ
ý,9Бi*ъ

ъ
Ф
ФоЁ
о
tdо

Ф

lolý(
l.<
la
lH

,l

ёчн
Е1
ЕЁ

чо
i

-

N)

ы
!Jýgý
БФ
Ф!ЕЁоФФЕý)ý!Е

Ф

l!]lolxlHlBl(DlE
lxlA)lЁlýlxlЁltт
lFd

(Jч
б

о J-.,l

чоЕs
но
9
х
Ф*
Ф

ч
.tr
н
р
l-{
tг*]ol
ý(l

l ч)

Бр
ЕБФiqЁоФtЕtsФraEюý,Ф

F]

ý

9J
ýэ

ЕЕ
(ъ

Ф

Ф

,l

I ý

цр
хЕ
БорЕqЁо
ФtdEl ý)ýЕ
uJý

cD

Lh

|Jý)(J'l<

^;вБо)tJл
Ффt]рra !Е

Ф

,3л
ЕЕчФчrфлЁ
5ЁвуРхЁý
ýqБ
z^
Ед

Iz
ýоо

N
?
Ф

I о\

цý09ýА,
вБ
ЁоФФЁ] ý)ýа iЁ
x.l ý-Ф

ý Ё lЁ
Е J, lчiвlЕ
HHlEi ýli( ý(lg,*

l< Hlо olн tЁl
Ё ýl

U)

р

А)
(tr)

ý)Ёон

ol
d
Ф2
р

Ф̂
G)рн
t4

}-r
оннчоЁ
к
Ег
Ф

Еd

0J

о
х
tгl
Ф

FJ

Ё̂

о

}а

оц
чоЁр
Е0
i
Ф

Ег'

х
нн
Ф*
ЕU

х
ох
Ф(,
р?
ts
Фн
Ф

оold
Ф
Rр

ч
н
н
А]н

чончa
I

нъо
Ei
Ф
Ёо
р

ц)
р

Ф

uJ
р
:-

о
рq
А)

pl
ц
Фн
оol
dо
р

}J

чо
*]

?

Ф

(,z
ч

Фч

Jх

Ф

)с

F]

о
F]
р
о
l
Ф

*
Еr
х

н

td
E'4нх
н
ол
(,
ý)н
Ф
Ф
ý(
оold
Ф

р
2ч
нн
н
ý)нБ
о

dяч-
I

=]rdlol
ElФlElЁlol
jI

ýЕэ9:;]
t;ýа!ч{lЕýОý(ч

D,а.l

о
Ф

sяФо
чl

ýа
!.l.l t0ýОý(Е

rэ
Ф
tъЕ
Ф

х

н
}+{нý)

яЕtDо
ýх
idP
ýеЁ

Ф

(

I

ол
в
Ф

}а

н
Ё
lй
йнх

tD t! N)

ýш
Фýчцон
iлнýý)
}е

(/-)

tЕ<f
ч i\jл;ц дtýФаФНЕi а Е,Б

зЕ Е.<
Еýцн
ёs 5Е*ffý

р rн*
Hv

ýо

А

ЁоЁ(
F]о

ь j
=лr (u Н U

е J * L

\.,l i( * ь'-Ч
cD

х!( о

(л
нвЁЁ F
Ё Еъ Ё Еf;хЁýн
БёýнЁ

cD

о\

.j Е хр?ь,ннлФ ts ý'!iыннрхlФ*r{РБлJдЁчl;gЁ ЕЁ
ý.Е б ё
*\л1 нЕ

Ёf;Еннр
хч

ч

н

Е нЕёý
ý Ё ЕЁ звfiЕýýgýхЁд
>с ; ý,ý*о-

F
н
о
ЁrJ
Фolо
Еdý*
ý
х
оЁд
Ф
F]

ооl

оol

о
о
l

Ф

3ч

н
Ё
сгt

оFJ
о
(,
ý)нý
}е

Ёi
*
ý)h

н

о
z
А)н
te

*
Фоolхон

р
}а

}r
ЁЕ

он
о

Ф

ч,
жо
*ЁЕоЁ
}а

(л)

р
о
trо

Ф

о

ч
F

Е
А)ч
tЁноFl
о
(,
ý]н
Ф*
ýаl

uJ uJ
l..J NJ
u) N)